อัตโนมัติ จำนวน ๒ ตู้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อตู้สำรองไฟสัญญาณจราจร ระบบอัตโนมัติ จำนวน ๒ ตู้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี.ที.ซี. พาว
เวอร์ อินโนเวชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 99,800.00 บาท 
(เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

ชัยวัฒน์ แสนศักดิ์  
(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม